РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2022 № 285 г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского городского поселения от 29.07.2022 № 252 «О проведении аукциона в электронной форме по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Цимлянское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 320-ФЗ «О Федеральный внесении изменений закон «O приватизации муниципального государственного имущества», отдельные И законодательные Российской Федерации акты И об установлении особенностей регулирования имущественных отношений», руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянское городское поселение», Администрация Цимлянского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- Дополнить информационное сообщение о проведении открытого аукциона в электронной форме по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Цимлянское поселение» изложенное В приложении К постановлению Администрации Цимлянского городского поселения от 29.07.2022 № 252 «О проведении аукциона в электронной форме по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Цимлянское городское поселение» пунктом 18 следующего содержания: «18. В случае, если заявку на участие в аукционе подало только одно лицо, признанное единственным участником аукциона, договор заключается с таким ПО начальной продажи государственного лицом цене муниципального В случае имущества. лица, отказа единственным участником аукциона, от заключения договора аукцион признается несостоявшимся.»
- 2. Опубликовать дополнения к информационному сообщению о продаже муниципального имущества, опубликованному в номере от 06.08.2022 года № 32 (15390) в общественно-политической газете

Цимлянского района «Придонье», а также разместить данную информацию на официальных сайтах Российской Федерации www.torgi.gov.ru., Администрации Цимлянского городского поселения www.tsimlyansk-gorod.ru., а также на электронной площадке www.rts-tender.ru.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству Канышева А.А.

Глава Администрации Цимлянского городского по

П.И. Разумовский